

合 同 书

甲方：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

乙方：惠州市恺粤广告装饰工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及国家有关法律、法规的规定，双方在平等、自愿、等价有偿、公平、诚实信用的基础上，经友好协商，甲方委托乙方就**星火讲堂阵地形象设计制作**提供服务，特签订本协议。

一、甲方委托乙方提供项目基本情况

- 1、项目名称：**星火讲堂阵地形象设计制作**
- 2、地点：**仲恺党群服务中心一楼**
- 3、制作列表及费用价格明细计算：明细清单见附件一

二、甲乙双方权利和义务

- 1、按甲方确认的样板或设计样稿进行制作，以甲方确认的样板为验收标准。
- 2、交提货方式：由乙方自运。

三、费用与支付方式

- 1、本合同价：人民币**陆万零伍佰玖拾陆元整（¥60596元）**。
- 2、付款方式：本合同分两期支付，合同签订后，甲方凭乙方开具的发票向乙方支付款项50%（**即 ¥30298元**）；项目通过验收合格后，甲方凭乙方开具发票向乙方支付款项50%（**即 ¥30298元**）。

户 名：惠州市恺粤广告装饰工程有限公司

开 户 行：中国工商银行股份有限公司惠州仲恺高新区支行

公司账号：2008022009200453481

四、违约责任及赔偿

- 1、甲方如无正当理由提前终止合同，乙方收取的费用可不予退还，并具有进一步追偿的权利。
- 2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方，甲方亦享有追偿的权利。

3、乙方如不能按时交付所需，应提前两日通知甲方并取得甲方认可，如未取得甲方同意又无正当理由的情况下迟延交付，甲方有权单方面解除合同，并追究乙方违约责任。

4、本协议未尽事宜，双方应本着友好互利的原则进行协商解决。协商不成的，双方均可向甲方所在地的法院提起诉讼。

5、本协议一式肆份，甲执叁份，乙执壹份，双方代表签字后即视为有效协议。制作服务完成后付清所有款项，此协议自动终止。

甲方(盖章)：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

代表签名：

合同签订日期：2023.12.18

乙方(盖章)：惠州市恺粤广告装饰工程有限公司

代表签名：

合同签订日期：2023.12.18



序号	类型	名称	内容	规格/尺寸	单位	数量	单 价	小 计
宣传改造项								
1	设计服务	效果图设计	专版设计（含一张空间效果图）	21*29.7	项	6	300	1800
2	隔墙背景	轻钢龙骨隔墙	9厘阻燃夹板龙骨面封5厘夹板批灰刷乳胶漆	375*380	m²	14	280	3990
		形象墙底板	基底油刷墙	375*380	m²	14	65	926
		形象墙画面	黑底户内可移背胶亚膜	375*380	m²	14	60	855
		主题名称发光字	LOGO+精工发光字	280*80	套	1	1800	1800
		五角星造型	五角星造型工艺（底层5厘安迪板+面8厘烤漆）	异形	个	1	720	720
		吊铝扣天花	龙骨架+铝扣天花60*60	400*680	m²	32	135	4320
		墙面乳胶漆	墙面修补重刷乳胶漆	8.7*3.5*2	m²	60	50	3000
3	左侧上墙	1楼制度架构	10厘安迪板烤漆 异形 雕刻	470*320	m²	15	260	3900
		2楼宣传栏	10厘安迪板烤漆 异形 雕刻	470*320	m²	15	260	3900
4	右侧上墙	1楼风采墙	10厘安迪板烤漆 异形 雕刻	350*320	m²	11	260	2912
		2楼宣传栏	10厘安迪板烤漆 异形 雕刻	470*320	m²	15	260	3900
5	牌匾招牌	户外门头	方通龙骨+底铝塑板+烤漆字	527*120	m²	6	380	2394
		揭幕牌匾	不锈钢牌匾+揭幕红布套装	50*70	套	5	320	1600
6	安装服务	运输搬运	材料运输 搬运	1	次	1	350	350
		电路改造	整体弱电电路布置	4760*8780	m²	41	90	3690
		安装	人工2人 安装2天 加班		人	4	400	1600
小计								41657
家具/电器								
7	其它物料	咨询台	烤漆 造型	240*60*100	张	1	3500	3500
8		窗格书柜屏风	铁艺架子 实木书架	120*25*240	张	1	1650	1650
9		洽谈桌	一圆桌 四椅子	90cm	套	1	1800	1800
10		休闲沙发	实木方通造型、木板烤漆、布艺软包	60*100*40	张	4	1200	4800
11		茶水台	颗粒板木纹定制	68*29*75	张	1	300	300
12		TCL电视	65寸电视	65寸	部	1	2899	2899
13		科龙空调	一级能耗空调	2P	部	1	3990	3990
合计								18939
总计（含普通发票）								60596